MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL SRI Nº 10/2023
PROVA DE PROFICIÊNCIA EM ESPANHOL

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

No dia 05 do mês de maio de 2023, a Secretária de Relações
Internacionais da UFG, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado final da homologação das inscrições do EDITAL SRI nº 10/2023, para a
para a realização de prova de proficiência em espanhol, para discentes de
graduação e de pós-graduação da UFG.

Inscrição Nome Nível Inscrição Justificativa

1 Carina Ribeiro de Angelis B1 HOMOLOGADA -

2 Angela Maria Aires Teixeira B1 HOMOLOGADA -

3 Ana Vitória Alves De Freitas B1 HOMOLOGADA -

4 Pedro Otavio Pimpim Bezerra B1 HOMOLOGADA -

5 Joyce Beatriz Ferreira da Costa Silva B1 HOMOLOGADA -

6 João Victor Palmeira Silva B1 HOMOLOGADA -

7 Vinicius Ribeiro Sousa B1 HOMOLOGADA -

8 Bruno da Silva Alves B1 HOMOLOGADA -

9 Wanessa Gomes Ribeiro B1 HOMOLOGADA -

10 Ana Carolina Souza Silva B1 HOMOLOGADA -

11 Júlya Beatriz Martins da Silva Lopes B1 HOMOLOGADA -

12 Victor Hugo Gomes dos Santos B1 HOMOLOGADA -

13 Nathalia Tiago dos Reis B1 HOMOLOGADA -

14 Anna Gabryela Soares Serpa B1 HOMOLOGADA -

15 Kauan Vitor Rodrigues de Oliveira B1 HOMOLOGADA -

16 Maria Luísa Montalvão de Freitas B1 NÃO
HOMOLOGADA Item 2 do Edital

17 Rodrigo Moraes Ribeiro Abreu
Batista B1 NÃO

HOMOLOGADA Item 2 do Edital

18 Hyohanna Vitor Lopes B1 NÃO
HOMOLOGADA Item 2 do Edital

19 Suellen Pereira Ramos B1 NÃO
HOMOLOGADA Item 2 do Edital

20 Luísa Martins Ferreira B1 NÃO
HOMOLOGADA Item 2 do Edital

21 Naiara Vieira Costa B1 NÃO
HOMOLOGADA Item 2 do Edital

22 Evellin Loane Pereira Araujo B1 NÃO
HOMOLOGADA

Item 3.1 do
Edital

23 Marcela Fernandes Messias da Silva B1 NÃO
HOMOLOGADA

Item 3.1 do
Edital

1 Flávio Domingos Araújo Rosa B2 HOMOLOGADA -

2 Tatiane Martins Rosa B2 HOMOLOGADA -

3 Andressa Silva e Lima B2 HOMOLOGADA -

4 Anna Gabriela Oliveira Maia B2 HOMOLOGADA -

5 Lanny Araujo Silva B2 HOMOLOGADA -

6 Rafaella Moura Vilela B2 HOMOLOGADA -

7 Manuel Victor Hipolito Coelho B2 HOMOLOGADA -

8 Plinio Cassiano dos Santos B2 HOMOLOGADA -

9 Luiz Fernando Teodoro Costa B2 HOMOLOGADA -

10 Mar Dias Rosa B2 HOMOLOGADA -

11 João Paulo Aguiar de Queiroz B2 HOMOLOGADA -

12 Josileide Veras de Sousa B2 HOMOLOGADA -

13 Alexandre Tomaz Vilas Boas
Marques Bueno Lopes B2 HOMOLOGADA -

Goiânia, 05 de maio de 2023.

Prof. Laís Forti Thomaz
Secretária de Relações Internacionais

SRI-UFG